СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Тридцать третьей сессии шестого созыва
[bookmark: _GoBack]12.04.2023г                                                                                                   № 90
п. Сибирский

О предложении территориальной избирательной комиссии Купинского района Новосибирской области кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссии)

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Купинского района Новосибирской области от 17 марта 2023 года № 46\233 «О количественном составе участковой избирательной комиссии, сроке приёма предложений по кандидатурам в состав участковой избирательной комиссии (резерв состава УИК) и перечне документов, необходимых при внесении предложений по кандидатурам в состав участковой избирательной комиссии (резерв состава УИК)», Сове депутатов Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить следующие кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной комиссии (резерв состава участковой избирательной комиссии)

УИК № 633
 1. Черенкова Ольга Леонидовна – 1977 г.р.,
2. Шнарр Дина Алексеевна – 1984г.р.,

 Резерв:    1.Власенко Любовь Николаевна – 1966г.р.,
                  2.Мазурина Наталья Владимировна – 1978г.р.,

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                               О.С. Алексеева

Председатель Совета депутатов Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                              Н.В. Алексеева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Т

ридцать

третьей сессии шестого созыва

1

2

.04.2023

г

№

90

п. Сибирский

О предложении территориальной избирательной комиссии Купинского района

Новосибирской области кандидатур для назначения в составы участковых избирательных

комиссий (резерв составов участковых комиссии)

В соответствии с решением территориальной избирательно

й комиссии Купинского р

айона

Новосибирской области от 17 марта 2023 года № 46

\

233

«О

количественном составе

участковой избирательной комиссии

, сроке приёма предл

ожений по кандидатурам в

состав участковой избирательной комиссии

(резерв

состава

УИК) и перечн

е документов,

необходимых при внесении предложений по

кандидатурам в состав участковой

избират

ельной комиссии (резерв состава

УИК)», Сове депутатов Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие канди

датуры д

ля назначения в состав участковой избирательной

комиссии (резерв состава

уча

стковой избирательной комиссии)

УИК № 633

1

.

Черенкова Ольга Леонидовна

–

1977 г.р.,

2. Шнарр Дина Алексеевна

–

1984г.р.,

Резерв

:

1

.

Власенко Любовь Николаевна

–

196

6

г.р.,

2.

Мазурина Наталья Владимировна

–

19

78

г.р

.,

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию

Купинского района Новосибирской области

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской област

и

О.С. Алексеева

Председатель Совета депутатов

Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                              Н.В.

Алексеева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ   Т ридцать  третьей сессии шестого созыва   1 2 .04.2023 г                                                                                                     №  90   п. Сибирский     О предложении территориальной избирательной комиссии Купинского района  Новосибирской области кандидатур для назначения в составы участковых избирательных  комиссий (резерв составов участковых комиссии)     В соответствии с решением территориальной избирательно й комиссии Купинского р айона  Новосибирской области от 17 марта 2023 года № 46 \ 233   «О  количественном составе  участковой избирательной комиссии , сроке приёма предл ожений по кандидатурам в  состав участковой избирательной комиссии  (резерв  состава   УИК) и перечн е документов,  необходимых при внесении предложений по   кандидатурам в состав участковой   избират ельной комиссии (резерв состава   УИК)», Сове депутатов Сибирского сельсовета  Купинского района Новосибирской области       РЕШИЛ:   1. Утвердить следующие канди датуры д ля назначения в состав участковой избирательной  комиссии (резерв состава   уча стковой избирательной комиссии)     УИК № 633     1 .   Черенкова Ольга Леонидовна  –   1977 г.р.,    2. Шнарр Дина Алексеевна  –   1984г.р.,         Резерв :       1 . Власенко Любовь Николаевна  –   196 6 г.р.,                        2. Мазурина Наталья Владимировна  –   19 78 г.р .,                          2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию   Купинского района Новосибирской области           Глава Сибирского сельсовета                                        Купинского района Новосибирской област и                                  О.С. Алексеева         Председатель Совета депутатов  Сибирского сельсовета    Купинского района Новосибирской области                              Н.В.   Алексеева